

## DOMÁCÍ ROZHLAS

AKCE: Krajská nemocnice T. Bati, budova 10 - ambulance léčby bolesti

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
<b>Technologie</b>							
1	Nástěnný reproduktor, šedý, 6/3/1,5 W <i>1x1 viz D.1.01.4d-101</i>	13	ks	1080,00	14040,00	300,00	3900,00
2	Regulátor hlasitosti, 10W, 4 i 3 vodičový nucený poslech, 11 poloh, totální vypnutí <i>1x1 v 1.NP</i>	13	ks	690,00	8970,00	300,00	3900,00
3	Stávající reproduktory, včetně regulátorů hlasitosti: Demontáž stávajících zařízení, odpojení od stávajícího přívodu signálu <i>2x1</i>	2	hod	0,00	x	300,00	600,00
4	Úpravy v přípojkové skříní, připojení nových rozvodů domácího rozhlasu ke stávajícím přívodům ve stávající přípojkové skříní, reorganizace kabeláže, nutné úpravy kabeláže <i>4x1</i>	6	hod	0,00	x	420,00	2520,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>23 010,00</b>		<b>10 920,00</b>
<b>Rozvody</b>							
5	Kabel CYKY 3Cx1,5 <i>1x45</i>	585	m	15,20	8892,00	15,00	8775,00
6	Kabel JYTY-J 4x1mm <i>2x5 - kabely pro propojení reproduktorů a regulátorů hlasitosti</i>	130	m	14,00	1820,00	15,00	1950,00
7	Trubka PVC 16 p.o. <i>2x10 v 1.NP</i>	230	m	6,10	1403,00	20,00	4600,00
8	Trubka PVC 23 p.o. <i>1x10</i>	180	m	7,60	1368,00	20,00	3600,00
9	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivě: oboučné krabice trubkových tras <i>2x1 přístrojová krabice, 3x odbočné krabice trubkových tras</i>	28	ks	6,20	173,60	40,00	1120,00
10	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivě: oboučné krabice trubkových tras <i>2x1 odbočné krabice trubkových tras</i>	10	ks	18,10	181,00	50,00	500,00
11	Demontáže stávajících rozvodů, odpojení od přívodu, úprava rozvodnic <i>4x1</i>	4	hod	0,00	x	350,00	1400,00
12	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>4x1</i>	16	ks	0,00	x	70,00	1120,00
13	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>4x1</i>	16	hod	0,00	x	350,00	5600,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>13 837,60</b>		<b>28 665,00</b>
<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>							
14	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks	0,00		1 000,00	1 000,00
15	Úprava v přípojkové skříní, připojení řešeného rozvodu, proměření, uvedení do provozu	1	ks	0,00		5 000,00	5 000,00
16	Revize systému	1	ks	0,00		2 500,00	2 500,00
<b>Mezisoučet</b>							<b>8 500,00</b>
<b>Dodávka celkem</b>				<b>36 848 Kč</b>			
<b>Montáž</b>				<b>48 085 Kč</b>			
<b>Dodávka a montáž celkem</b>				<b>84 933 Kč</b>			
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>84 933 Kč</b>			

Ceny jsou uvedeny bez DPH